successoribus quia sic ex speciali patto stetit specialiter et convenit inter eosdem. Et 

interim constituit dictus Johannes Donatus venditor se ipsum eiusque heredes et 

successores dictam vineam ut supra venditam cum juribus actionibus et pertinentijs suis 

omnibus supradictis ex nunc in antea per simplex constitutum nomine et pro parte [...]/ et 

succ(essorum) tenere et possidere donec et quousque dictus dominus Fabritius eiusque 

heredes et successores possessionem dicte vinee ut supra vendite et ipsam vineam cum 
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juribus et pertinentijs suis omnibus ceperint ut expedit et fuerit vel fuerint realiter 

assequtus sive assequti: quam capiendi apprehendendi et retinendi et in illius 

possessionem [.../...] superius continetur et est expressum auctoritate propria absque jussu 

vel licentia judicis, magistratus seu pretoris et sine decreto curie vel mandato, [manu 

etiam] armata et militari si expedierit, solum presentis instrumenti vigore ex nunc dictus 

venditor coram nobis eidem domino Fabritio emptori presenti recipienti et stipulanti pro 

se suisque [heredibus et successoribus...]/ liberam et omnimodam ac plenariam 

potestatem. Volens expresse dictus Joannes Donatus venditor quod dictum simplex 

constitutum et investitura per fustem vim locum robbur et effectum habeant et obtineant 

vere realis et corporalis traditionis et assignationis possessionis tam civilis quam naturalis 

dicte vinee ut supra vendite et quod val[eat .../...]que liceat et licitum sit eidem domino 

Fabritio suisque heredibus et successoribus quandocumque de cetero dictum constitutum 

auctoritate propria et sine sollemnitate qualibet etiam s[ola] voluntate revocare et ad se 

advocare lege jure usu constitutione et consuetudine qualibet in contrarium facta dittaque 

non obstantibus quovis modo [...]/ subscripta alia et eorum singula in presenti 

instrumento contenta promiserunt et convenerunt ditte partes contrahendes ad invicem 

sollemni stipulatione legitime interveniente habere et tenere ratas gratas et firmas ac rata 

grata et firma eaque attendere adimplere et inviolabiliter observare et contra ea vel 

ipsorum aliquod [...]/ vel pervertere interrumpere vel violare aut aliter in contrarium 

pretendere vel impedire aliqua ratione occasione vel causa nec ratione vis metus doli 

erroris suasionis seu lesionis cuiuscumque enormis seu enormissime nec ex capit(e) 

restitutionis in integrum quibus omnibus expresse cum juramento renunciavit [...]/ et 

possessione(m) illius cum juribus actionibus et pertinentijs suis omnibus idem Johannes 

Donatus venditor promisit sollemni stipulatione legitime interveniente dicto domino 

Fabritio presenti recipienti et stipulanti ut supra semper et omni futuro tempore in 

perpetuum ipsi domino Fabritio presenti suisque heredibus et successoribus defendere 

antestare disbrigare excalunniare et auctorizare [...]/ omnibusque partibus corpore 

universitate collegio et personis alijs ecclesi/asticis vel secularibus publicis vel privatis jus 

titulum sive causam aut actionem aliquam habentibus seu habere pretendentibus et 

allegantibus in et super ditta vinea ut supra vendita eiusque iuribus actionibus et 

pertinentiis seu eundem dominum Fabritium [...]/ quomodolibet super ea et quotiens et 

quando fuerit oportunum omnemque litem questionem causam molestiam seu 
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controversiam que ipsi domino Fabritio emptori suisque heredibus et successoribus 

juditialiter vel extra juditialiter moverentur vel fierent per quamcumque seu quascumque 

personas ecclesiasticas vel seculares collegium [...]/ dominio proprietate seu possessione 

teneatur et debeat dictus Johannes Donatus venditor eiusque heredes et successores 

teneantur et debeant in se ipsum et ipsos assumere subire ac prosequi eorum propriis  

sumptibus laboribus et expensis cum mota fuerint tam causa principali quam appellationis 

tam ante litem [...]/ et in judicio quocumque a principio usque ad finem et in omnem 

eventum et casum ac in omni successu temporis eundem dominum Fabritium eiusque 

heredes et successores victores et potiores facere in causa premissa lite den(uncia)ta vel 

non denunciata et eum ac eos servare indemnem illesum, indemnes et illesos eisque 

integro [...]/  omnia et singula damna, interesse et expensas per ipsum dominum 

Fabritium suosque heredes et successores patienda et facienda premissorum occasione 

quas et que fecerint et subierint propterea quoquomodo in judicio sive extra ad omnem 

ipsius domini Fabritij emptoris eiusque heredum et successorem requisitionem. Et [...]/ 

quia sic inter eosdem stetit et convenit expresse in pace et sine dilatione quacumque ac 

omni exceptione anfractu cavillatione et excusatione remotis [ ...Pro] omnibus et eorum 

singulis attendendis adimplendis et per ipsas partes inviolabiliter observandis, partes ipse 

et qualibet ipsorum [...]/ quamlibet ipsorum earumque et cuiuslibet ipsarum heredes et